

中标公示发布登记表

招标人	云南省林木种苗工作站		联系人及电话	吴工 13987100169	
工程名称	云南省高原特色乡土树种国家林木种质资源库建设项目-种质资源保育扩繁设施、建筑工程、辅助工程				
招标代理机构	云南燕国工程咨询有限公司				
招标备案编号			招标方式	√ 公开 □ 邀请	
招标类别	√ 施工 □ 监理 □ 设计 □ 勘察 □ 设备 □ 材料 □ 其他				
开标时间	2025年1月23日09时00分				
招标规模	扩繁与保护工程的种质资源保育扩繁设施建设内容，包括改建日光温室2600m ² ，改扩建塑料大棚11888m ² ；研究与开发工程的建筑工程建设内容，建筑面积共 2199.9m ² ，框架结构，按3层楼布设；辅助工程建设内容，包括标志牌、供电工程、给排水工程、道路工程、消防设备和一体化污水处理设备			结构类型	/
公示时间	2025年2月6日至2025年2月10日				
采用评标办法	综合评估法	拦标价	11507385.18元		投标人数量 143
拟中标人	云南川亚建设工程投资开发有限公司		联系人及电话	黄家英18895835687	
中标价	11179986.82元	质量承诺	符合现行国家相关工程施工质量验收规范及标准且一次性验收合格		
工期	180日历天				
项目经理	李响	资质等级	注册建造师(二级)	编号	云2532021202439960
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	云南川亚建设工程投资开发有限公司		得分	83.08	
第二中标候选人	云南卡亿建设工程有限公司		得分	79.72	
第三中标候选人	华固集团有限公司		得分	79.2	
<p>评标情况：</p> <p>本项目共有143家投标人，其中5家被否决投标，具体情况如下：</p> <p>云盛达建设集团有限公司(否决原因：授权委托代理人不一致)；云南信立达建设工程有限公司(否决原因：没有造价师电子签章)；云南富蒙建筑工程有限公司(否决原因：未提供造价委托书)；云南科骏建设工程有限公司(否决原因：未提供造价委托书)；云南鑫源建设有限公司(否决原因：未提供造价师职业资格证书)；</p>					
<p>招标人公章：</p>  <p>2025年2月6日</p> <p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，请于公示期间向招标人实名书面投诉。</p> <p>招标人：吴工 电话：13987100169</p>					

注：请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。